Spisova znacka:

Vyrobce

Kdd vyrobce:
Néazev:
Adresa:

Zdravotnicky prostredek

Néazev:

Kod ZPRZPRO:

Kéd SUKL:

Doplnék:

Uhradova skupina:
Uzitna doba:

Pocet kust za uzit. dobu:

MFC(nejvyssi cena v¢. marze a DPH):

Nejvyssi cena bez marze a DPH:
DPH

Uhrada za baleni:

Mérna jednotka / Typ baleni:
Pocet MJ v baleni:

Pilohy

sukls304551/2023

B10
Medical Products Research
Via Novara 68, 20025 Legnano, IT

Kalos
5016895

10.09.01.01

0

0

105

73.04

21%

105

Den/Systém (DEN)
1

Nové ohlaseni ZP



